
QNAP Optical Transceiver 25GbE SFP28

Artikelnummer 999257234

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
QNAP Optical Transceiver 25GbE SFP28

Produktbeschreibung:

Leistungen SFP Transceiver-Typ Faseroptik Maximale
Datenübertragungsrate 25000 Mbit/s Schnittstelle
SFP28 SFP-Transceiver-Standard LR,
SR Maximal mögliche Übertragungsstrecke 100 m
Wellenlänge 850 nm Merkmale Produktfarbe Edelstahl
Verpackungsdaten Anzahl enthaltener Produkte 1
Stück(e) Logistikdaten Warentarifnummer (HS) 85369010
Technische Details:

Allgemein
Gerätetyp
SFP28 Empfängermodul
Formfaktor
Plug-in-Modul
Netzwerk
Anschlusstechnik
Kabelgebunden
Verdrahtungstyp
25 GBase-SR
Data Link Protocol
25 Gigabit Ethernet
Datenübertragungsrate
25 Gbps
Optische Wellenlänge
850 nm
Maximaler Übertragungsbereich
100 m
Erweiterung/Konnektivität
Schnittstellen
1 x 25Gb Ethernet - LC weiblich x 2

Produkteigenschaften
Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul
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